Penetapan Jumlah dan Sebaran Dukungan Bagi 

Calon Perseorangan Peserta Pemilihan Umum Gubernur dan Wakil Gubernur Jawa 

Tengah Tahun 2013; dengan ketentuan jumlah sekurang-kurangnya adalah 3% (tiga 

perseratus) dari Jumlah Penduduk Jawa Tengah yaitu 1.169.375 (satu juta seratus enam 

puluh sembilan ribu tiga ratus tujuh puluh lima) orang pendukung; sebaran dukungan 

bagi calon perseorangan peserta adalah lebih dari 50% (lima puluh perseratus) Jumlah 

Kabupaten/Kota di Jawa Tengah atau sekurang-kurangnya 18 (delapan belas) 

kabupaten/kota. 

CATATAN :            -     Keputusan KPU ini berlaku sejak ditetapkan tanggal 12 September 2012